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1. Lippukunta 
Vuosi 2024 oli toiminnan osalta rauhallisempi kuin edeltävä vuosi, mutta samalla uudistusten 
vuosi. Jäsenmäärä ei kasvanut, vaan pysyi 112:ssa koko vuoden. Ryhmissä harrastavien määrä 
kuitenkin putosi hieman, kun kaikki edellisellä kaudella mukaan tulleet eivät jatkaneet 
partioharrastusta. 

Lippukunnan säännöt uusittiin vuosikokouksessa ja hallintoa muutettiin niin, että hallituksen 
oheen perustettiin johtajaneuvosto, jonka kautta pyrittiin jakamaan käytännön toiminnan vastuuta 
enemmän hallitukselta johtajistolle. Myös vuonna 2022 myönnetty Kestävästi Partiossa-tunnus 
uusittiin. 

Vuoden aikana retkeiltiin aktiivisesti kaikissa ryhmissä, ja kesäleiri pidettiin Rismalahdessa. 
Yhteistyötä kunnan ja seurakunnan kanssa jatkettiin, ja Kärpät oli näkyvästi esillä erilaisissa 
tapahtumissa.  

1.1 Toiminnan painopisteet 
Uudistettu hallinto 
Lippukunnan sääntöjä päivitettiin vuosikokouksessa helmikuussa, jolloin otettiin käyttöön yhden 
vuosikokouksen sijasta kevät- ja syyskokoukset. Samalla lippukunnan hallintomallia uudistettiin 
niin, että jaettiin toiminnan vastuuta hallitukselta johtajistosta koostuvalle johtajaneuvostolle.   

Kärpät 40 vuotta 
Lippukunnan juhlavuotena järjestettiin koko lippukunnan juhlakisat marraskuussa. Kisoja varten 
teetettiin oma merkki, ja panostettiin erityisen paljon kilpailun palkintoihin. Lippukunta osallistui 
myös näkyvästi yhteistyökumppanien toimintaan eri tapahtumissa, ja erityisesti seurakunnan 
tilaisuuksissa. 

Toiminnan vakauttaminen 
Vuosien 2022 ja 2023 aikana jäsenmäärään haettiin kasvua, ja etenkin vuoden 2023 aikana 
jäsenmäärä kasvoikin merkittävästi. Samalla tehtiin aktiivista varainkeruuta ja lippukunnan 
varusteita uudistettiin ostamalla uusia telttoja ja muita retkeilyvarusteita. Vuoden 2024 aikana 
varainkeruuta vähennettiin, ja kertynyttä varallisuutta käytettiin toiminnan rahoittamiseen. 
Jäsenmäärää ei pyritty kasvattamaan, vaan priorisoitiin se, että mukana pysyvät ne, jotka ovat 
partiosta oikeasti kiinnostuneet. 

1.2 Vuoden 2024 tavoitteet ja niiden toteutuminen 
Vuoden 2024 toimintasuunnitelmassa tavoitteena oli rekrytoida lisää aikuisia ja retkeillä 
aktiivisesti kaikkien ryhmien kanssa. Tavoitteena oli, että jokainen ryhmä suorittaa 1–2 
päiväretkeä sekä vähintään yhden yön kestävän retken ikäkausiohjelman puitteissa. Päiväretkien 
osalta kaikki ryhmät eivät päässeet tavoitteeseen, mutta yöretkien osalta mentiin jopa yli 
tavoitteen. Yhteensä kahdeksalle vähintään yhden yön retkelle tai leirille osallistui 198 partiolaista. 
Mukaan saatiin syyskaudelle yksi uusi johtaja, ja koko vuoden aikana ryhmätoiminnassa oli 
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aktiivisesti mukana keskimäärin 70 partiolaista eri ikäluokissa. Viikkotoimintaa järjestettiin 
yhteensä yli 250 tuntia noin kymmenen johtajan voimin.  

2 Lippukunnan hallinto 
2.1 Hallitus 
Lippukunnan vuosikokous järjestettiin Kalliopirtillä 11.2. ja hallitukseen valittiin seuraavat henkilöt: 

Puheenjohtaja:  Kari Lapinlampi 

Varsinaiset jäsenet:  Niina Uusimäki, Iida Hölsä, Hanna Kemppainen, Miia Ojala 

Hallitus päätti lippukunnan tärkeimmät pestit seuraavasti: 

Lippukunnanjohtaja:  Katariina Mattila (31.3.2024 asti) 

Kari Lapinlampi (1.4.2024 alkaen) 

Varajohtaja:   Niina Uusimäki 

Ohjelmajohtaja:  Hanna Kemppainen 

Pestijohtaja:   Miia Ojala 

Sihteeri:   Iida Hölsä 

Taloudenhoitaja:  Kari Lapinlampi 

Jäsenrekisterinhoitaja:  Agnetha Lapinlampi 

Turva-aikuiset:  Hanna Kemppainen ja Niina Uusimäki 

Kalustovastaava:  Katri Mattila 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kertaa. 

2.2 Johtajaneuvosto 
Johtajaneuvosto kokoontui kolme kertaa kevätkaudella ja kerran syyskaudella. Johtajaneuvosto 
otti erityisesti vastuun lippukunnan omien tapahtumien järjestämisestä ja ryhmien suunnittelusta. 

2.3 Tiedotus 
Jäsenistöä ja vanhempia tiedotetaan ryhmien omien WhatsApp-ryhmien ja sähköpostin avulla. 
Näiden lisäksi käytössä on Facebook ja Instagram, joihin päivitetään kuvia ja tarinoita 
viikkotoiminnasta ja tapahtumista. Kotisivuja päivitetään tarpeen mukaan. 

2.4 Tilat 
Kärppien varasto sijaitsee Järvelässä vanhan kirjaston kellarissa ja kolo saman rakennuksen 
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yläkerrassa. Kirkonkylältä löytyy metsäkolo ja vanha makasiini. Myllykylässä lisäksi melontamökki 
kanootteineen. Ryhmät voivat käyttää kaikkia edellä mainittuja tarpeen mukaan toiminnassaan. 
 
Toimintavuoden aikana varasto järjestettiin uudelleen ja tavaroiden paikat merkittiin paremmin.  

2.5 Talous 
Taloustilanne oli edellisen vuoden varainkeruun ansiosta erittäin hyvä. Vuosikokous hyväksyi 
toimintavuodelle -1900 € alijäämäisen budjetin, jotta kerättyä varallisuutta saadaan pienemmäksi. 
Vuoden aikana toteutuneet kulut jäivät arvioitua pienemmäksi, ja vastaavasti varainkeruuta tehtiin 
aiottua vähemmän. Adventtikalenterien myynti jäi edellistä vuotta pienemmäksi (297 kappaletta). 
Vuoden tulos oli -1986,54 € alijäämäinen. 

3 Toiminta 
3.1 Viikkotoiminta 
Toiminnassa olivat mukana seuraavat ryhmät ja aikuiset: 

Ikäkausi  Ryhmä     Partiolaisia 

Sudenpennut:  Pöllinpyörittäjät    16 (Kevät) / 8 (Syksy)  

Sateenkaariketut    11 (Kevät) / 11 (Syksy) 

Retkiukot (Syksy)   4 

Seikkailijat:  Myrskytuulet (Kevät)   10 

   Wolttinugetit     8 

   Tykinjysyt     8 (Kevät) / 6 (Syksy) 

   Metsurit (Syksy)   8 

Tarpojat:  Luonnontuulet    8 

   Kimaltavat Naperot (Syksy)  4 

   Myrskytuulet (Syksy)   7 

Samoajat   Metsänpeikot    3 (Kevät) / 2 (Syksy) 

Perhepartio  Mustikkaoravat (Kevät)  9 

Sisupartio  Sisut     2 (Kevät) / 4 (Syksy) 
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Kevätkaudella toiminnassa oli kaksi sudenpentulaumaa, joissa yhteensä 27 sudenpentua. Pojat 
(Pöllinpyörittäjät) kokoontuivat Kirkonkylällä ja tytöt (Sateenkaariketut) Järvelässä. Syyskaudelle 
ryhmät jaettiin uudelleen ja osa siirtyi seikkailijaikäkaudelle. Uutena ryhmänä tuli mukaan 
Retkiukot, joka kokoontui Kirkonkylällä. Syyskauden aikana sudenpentuja oli 23. Kaikki 
sudenpennut kokoontuivat keväällä joka viikko, ja syksyllä kaksi kertaa kuukaudessa. 

Seikkailijaryhmiä kokoontui kevätkaudella kolme, joista Wolttinugetit ja Tykinjysyt koko vuoden. 
Myrskytuulet siirtyivät kesän jälkeen tarpojaikäkaudelle, ja uutena seikkailijaryhmänä tuli mukaan 
Metsurit. Kaikki kokoontuivat Järvelässä. Keväällä seikkailijoita oli yhteensä 26 ja syksyllä 22. 
Wolttinugetit kokoontuivat joka viikko, samoin kuin Myrskytuulet keväällä. Syksyn osalta 
Tykinjysyt ja Myrskytuulet kokoontuivat 3–4 kertaa kuukaudessa. 

Tarpojaryhmiä oli kevään aikana yksi. Syyskaudelle edellisen vuoden seikkailijaryhmä 
Myrskytuulet jaettiin kahtia ja muodostettiin tarpojaryhmät Kimaltavat Naperot (Tytöt) ja 
Myrskytuulet (Pojat). Kaikki kokoontuivat Järvelässä. Tarpojien määrä kasvoi ollen keväällä 8 ja 
syksyllä 19. Luonnontuulet kokoontuivat joka viikko koko vuoden, ja Myrskytuulet ja Kimaltavat 
Naperot keskimäärin 3–4 kertaa kuukaudessa.  

Samoajaryhmä kokoontui harvakseltaan samoajien ollessa ryhmätoiminnassa apuohjaajina. 
Yhteensä samoajia oli kevätkaudella 3 ja syksyllä 2. 

Perhepartiotoiminta kokoontui 2 kertaa kuukaudessa kevätkauden ajan. Syyskaudelle toiminta 
laitettiin tauolle ohjaajien puutteen vuoksi. 

Sisupartiotoiminta jatkui aktiivisena ja osallistujien määrä kasvoi viiteen partiolaiseen. Toiminta 
jatkui koko vuoden, ja ryhmä kokoontui Järvelässä joka toinen viikko. 

3.2 Kilpailutoiminta 
Vuoden aikana osallistuttiin Hämeen piirin seikkailijakisoihin Nro 7 28.9. Humppilassa. Mukana 
oli 1 seikkailija ja 5 ensimmäisen vuoden tarpojaa. Kärppien joukkue sijoittui violetissa sarjassa 
sijalle 21. 

Kevään sudenpentukisoihin 18.5. osallistuminen kariutui osallistujien sairastumiseen viime 
hetkellä. 

3.3 Retket ja leirit 
Vuoden käynnisti Eeppinen sudenpentujen yöretki 12.–13.1. Kalliopirtillä, mukana oli 19 
sudenpentua ja 6 johtajaa. 

Perhepartion ja Wolttinugettien yöretki pidettiin Kalliopirtillä 10.–11.2. mukana oli 7 
perhepartiolaista, 8 seikkailijaa ja 6 johtajaa. 

Neljän ryhmän partiolaiset retkeilivät metsäkololla viettäen yön kamiinateltassa 9.–10.3. Mukana 
oli 30 seikkailijaa ja tarpojaa ja yhteensä 7 samoajaa ja aikuista johtajaa. 

Wolttinugetit retkeilivät ja uivat jäisen viileässä Vesijärvessä Rankisella 27.–28.4. Osallistujia oli 
yhteensä 8 seikkailijaa ja 2 johtajaa. 
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Vuoden päätapahtuma oli Rismalahdessa järjestetty Kärkä-kesäleiri 12.–16.6, jossa teemana oli 
merirosvot. Osallistujina oli 34 seikkailijaa ja tarpojaa sekä yhteensä 10 johtajaa ja partion 
ulkopuolista muonittajaa. 

Sudenpennut viettivät kesäretkeään 24.–25.8. Kallasmajalla. Mukana oli myös aloittavan 
seikkailijavartion partiolaisia, yhteensä 20 sudenpentua ja 3 johtajaa. 

Tarpojaryhmät tekivät vaellusretken Iso-Melkuttimelle 20.–21.9. Isommat tarpojat (Luonnontuulet) 
kiersivät yhteensä reilun 10 kilometrin matkan, ja nuoremmatkin reippailivat yli 5 kilometriä 
kiertäen koko Ison-Melkuttimen. Mukana oli yhteensä 14 tarpojaa ja 3 johtajaa. 

Kimaltavat Naperot ja Tykinjysyt tekivät syyslomalla päiväretken Heurekaan yhteensä kuuden 
seikkailijan ja tarpojan voimin. 

Sisut ja Tykinjysyt viettivät syksyisen retken Hämeenkosken leirimajalla 22.–23.11. Mukana oli 
yhteensä 11 seikkailijaa ja sisua, 2 tarpojamuonittajaa ja 2 johtajaa. 

4 Tapahtumat 
4.1 Omat ja piirin tapahtumat 
Kärppien vuosikokous pidettiin Kalliopirtillä 11.2. Kokoukseen osallistui 11 Kärppää ja Suomen 
Partiolaisten edustaja. 

Luonnontuulet järjestivät seikkailijaryhmille Sepelin ampumaradalla 12.2. Mukana oli yhteensä 34 
partiolaista. 

Päijät-Hämeen alueen aluetapaaminen järjestettiin Lahdessa 16.2. Kärpistä tapaamiseen 
osallistui 1 edustaja. 

Hämeen piirin kevätkokous ja johtajapäivä pidettiin Lahdessa 23.3. Kärpistä mukana oli 2 
edustajaa. 

Kärkölän VPK järjesti kaksi turvallisuustapahtumaa: Heikot jäät-tapahtuman 4.4. ja 
rasvapalonäytöksen 17.4. Osallistujia oli useita monesta eri ryhmästä. 

Perinteinen Partiodisko pidettiin 23.4. seurakuntakeskuksella. Diskoilemassa oli noin 100 lasta ja 
nuorta. 

Hämeen piirin paraati marssittiin Tampereella 5.5. Kärppiä edusti kattava joukko, yhteensä 15 
partiolaista kaikista aktiivisista ikäkausista. 

Kevätkauden päätöstapahtuma pidettiin makasiinilla 30.5. Tapahtumassa muistettiin myös 80 
vuotta täyttänyttä Kärppien perustajajäsentä. 

Hämeen partiopiirin Partiohype järjestettiin 14.9. Särkänniemessä. Kärppien edustajia oli mukana 
huvittelemassa useita. 
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Luonnontuulet viettivät jo toisen vuoden peräkkäin Jota/Joti – Pahkalilja -tapahtumassa 
Kirkonkylän koululla. Osa saavutti tällä kertaa jo toisen tason pahkaliljan, ja loputkin saavuttivat 
edellisenä syksynä yrittämänsä ensimmäisen tason. 

Päijät-Hämeen alueen aluetapaaminen pidettiin syksyn osalta Lahdessa 15.10. Kärppiä edusti 1 
aikuinen. 

Kärpät 40v-juhlakisat pidettiin Järvelässä 2.11. Kaikkiaan 50 partiolaista mukaan lukien 
vanhempien joukkue kisaili Järvelään järjestetyllä rastiradalla. Voittajaksi selviytyi Kimaltavat 
Naperot, toiseksi tuli Luonnontuulet ja kolmantena palkittiin Wolttinugetit. 

Adventtikalenterien myyntitapahtumia järjestettiin marraskuun aikana useita. Aktiivisimpia ryhmiä 
olivat Myrskytuulet ja Kimaltavat Naperot. 

Itsenäisyyspäivän päätösjuhla järjestettiin perinteiseen tapaan seurakuntakeskuksella. Tällä 
kertaa jaettiin suoritusmerkkien ja uusien huivien lisäksi myös useita ansiomerkkejä. 

4.2 Kunnan tapahtumat 
Kärkölän Kunnan hyvinvointipäivä pidettiin 24.5. Kärpät osallistui tapahtumaan pitäen omaa 
toimintapistettään ja keskittyen aikuisrekryyn. Mukaan tarttui vinkki uudesta ryhmänjohtajasta. 

Valon ja musiikin ilta järjestettiin perinteisesti syyskuun viimeisenä perjantaina 27.9. Kärppien 
aktiivinen nuoriso sytytti kaikki puiston ulkotulet ennen tapahtumaa.  

Kunnan itsenäisyysjuhlassa 6.12. oli myös mukana Kärppien edustajat kantamassa Suomen 
lippua.  

4.3 Seurakunnan tapahtumat 
Seurakunnan perinteinen talvirieha järjestettiin seurakuntakeskuksella 14.2. Kärppien partiolaiset 
olivat mukana järjestämässä tapahtumaa. 

Partioviikon perinteinen partiomessu pidettiin 21.4. Kärkölän kirkossa. Kärppien nuoria oli 
mukana keräämässä kolehtia. 

Yhteisvastuukeräykseen osallistui 4.5. Kärppien tyttösudenpennuista koostuva Sateenkaariketut.  

Kalliopirtillä järjestettiin seurakunnan ulkoilutapahtuma 5.5. Kärpät oli mukana erilaisten 
toimintapisteiden kanssa.  

Kaatuneiden muistopäivänä 19.5. Kärppien edustajat pitivät puheen sankarihaudalla ja 
osallistuivat lippulinnaan. 

Toivon kuuseen sytytettiin valot ensimmäisenä adventtina 1.12. Kärppien edustajat sytyttivät 
ulkotulet Järvelän ja Kirkonkylän välille.  

Itsenäisyyspäivän jumalanpalvelukseen osallistui 3 Kärppää. Nuoremmat keräsivät kolehdin, ja 
yksi aikuinen osallistui lippulinnaan Kärppien lipun kera. 
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Jouluaaton laulumessussa oli mukana yhteensä 9 Kärppää, ja nuorimmat hoitivat jälleen kolehdin 
keräämisen. 

5 Muut 
5.1 Koulutukset 
Kaikkia johtajia kannustettiin osallistumaan koulutuksiin. Kauden aikana toteutui kuitenkin vain 
yksi partiojohtajan peruskurssi. 

5.2 Ansiomerkit 
Itsenäisyyspäivän kauden päätösjuhlassa jaettiin yhteensä kuusi ansiomerkkiä.  

Kaksi Louhisuden solkea 
Kaksi Hämeen piirin pronssista ansiomerkkiä 
Suomen Partiolaisten pronssinen ansiomerkki 
Suomen Partiolaisten hopeinen ansiomerkki 

6 Toteutunut toimintakalenteri 2024 
Tammikuu 
12.–13.1.   Sudenpennut Kalliopirtillä, yöretki 

Helmikuu 
10.–11.2.   Wolttinugetit ja Mustikkaoravat Kalliopirtillä, yöretki 

11.2.    Kärkölän Kärpät vuosikokous Kalliopirtillä 

12.2.    Sepeli ampumaradalla 

16.2    Päijät-Hämeen alueen aluetapaaminen Lahdessa 

24.2    Johtajaneuvosto 

Maaliskuu 
9.–10.3. Tykinjysyt, Myrskytuulet, Luonnontuulet ja Metsänpeikot 

metsäkololla kamiinateltassa, yöretki 

Huhtikuu 
4.4.    Heikot jäät, Kärkölän VPK:n jääturvallisuusnäytös  

6.4.     Johtajaneuvosto  

13.4.    Wolttinugetit ja Mustikkaoravat Myllykylän koskella, päiväretki 
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17.4.    Rasvapalo, Kärkölän VPK:n paloturvallisuusnäytös 

21.4.    Partiokirkko 

23.4.    Partiodisko 

27.–28.4.   Wolttinugetit Rankisella, yöretki 

Toukokuu 
4.5.    Yhteisvastuukeräys 

5.5.    Hämeen piirin paraati 

5.5.    Seurakunnan ulkoilupäivä Kalliopirtillä 

19.5.    Kaatuneiden muistopäivän tilaisuus, puhe ja lippulinna 

19.5.    Johtajaneuvosto 

26.5.    Luonnontuulet pakohuoneessa, päiväretki 

30.5.    Kauden päätösjuhla makasiinilla 

Kesäkuu 
12.–16.6.   Kärkä-kesäleiri 

Elokuu  
26.–27.8.   Sudenpennut Kallasmajalla, yöretki 

Syyskuu 
14.9.    Partiohype 

20.–21.9.   Tarpojien vaellusretki Iso-Melkuttimella, yöretki 

27.9.    Valon ja musiikin ilta 

28.9.    Seikkailijakisat Valkeakoskella 

Lokakuu 
15.10    Päijät-Hämeen alueen aluetapaaminen 

19.–20.10.   Jota/Joti – Pahkalilja 

19.10.    Johtajaneuvosto 

25.10.    Tykinjysyt ja Kimaltavat Naperot Heurekassa, päiväretki 

Marraskuu 
4.11.    Kärpät 40 vuotta-juhlakisat 
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Useita    Adventtikalenterien myyntitapahtumat 

22. – 23.11   Tykinjysyt ja Sisut Hämeenkosken leirimajalla, yöretki 

24.11.    Kärkölän Kärpät syyskokous 

Joulukuu 
1.12.    Toivon kuusen sytytys, kynttiläkävelyreitti 

6.12.    Itsenäisyyspäivän jumalanpalvelus 

6.12.    Kunnan itsenäisyyspäiväjuhla 

6.12.    Lippukunnan vuoden päätösjuhla 

15.12.     Johtajiston joulusushit 

24.12.    Jouluaaton jumalanpalvelus 

 


